КОЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
17.08.2020г.
                             №259/1780
Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов городского поселения Верхнетуломский Кольского района Мурманской области четвертого созыва по пятимандатному избирательному
 округу №2 Кублицкого Александра Александровича

В соответствии с пунктом 30 статьи 38 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 27     статьи 21 Закона Мурманской области от 09.03.2007 №841-01-ЗМО               «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований», на основании личного заявления кандидата в депутаты Совета депутатов городского поселения Верхнетуломский Кольского района Мурманской области четвертого созыва по пятимандатному избирательному округу №2 Кублицкого Александра Александровича о снятии своей кандидатуры, Кольская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Совета депутатов городского поселения Верхнетуломский Кольского района Мурманской области четвертого созыва по пятимандатному избирательному округу №2 Кублицкого Александра Александровича, выдвинутого Мурманским региональным отделением Политической партии ЛДПР-либерально-демократической партии России.
          2. Выдать копию настоящего решения Кублицкому Александру Александровичу.
3.Уведомить Кублицкого А.А. о необходимости закрытия специального избирательного счета и предоставления в Кольскую территориальную избирательную комиссию итогового финансового отчета о поступлении и расходовании средств избирательного фонда.

 4. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кольский район Мурманской области в разделе «Кольская ТИК» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», опубликовать в еженедельной районной газете «Кольское слово».
Председатель Кольской

территориальной избирательной комиссии                     М.М. Кливанская
Секретарь Кольской

территориальной избирательной комиссии                      Г.Н. Казимирова